tentata;vel illaca; praefidium eius implorent:profs equendoinjuriam ufq;
ad finem impenfis Collegi). P M
Denid; ne propter eblivionem,autaliam quamvis negligentiam con
tingat viitati onem im Pediri}vd fi_iffgr'ri}volumué;& mandamus, qucd
Reétor & confiliaiij y{ab peena privationisiprovifionisunius anai , qua
iplofacto fint privati; teneantils requirere, (& rogare. dictos do-
minos vifitatores per aliquos dies ante Kalendas menfis
, Septembris : ut vifitationem incipiant.
¢ G311 '(_ﬁﬂﬁIPi‘&ﬂi&ﬂ,-’ ol i 20§
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CoNsTiTvTIOo LXXXIV. s

In qua refervamus nobis quicquid indictis conftitu-
tionibus addendum , diminuendumd; interpretan-
dum,vel mutandum fuerit, declarantes -
- modum; quo di¢tz conftitutio- -
. nesobligant: |

& V.ONIAM (zpe numero in legibus, & conflitutionibus
3N, 2 emergunt dubia,quz interpretatione indigent:& praterea fe-.
WOX@2€7 cundum varietatem temporum nonnunguam conducit , ut
ftatuta varientur humana,: volumus;, & ordinamus , quecd
i+ quicqnid dubij 1n his noftris conftitutionibus ortum: fuerit : aut
quod interpretatione indigeat;aut addendum, minuendum,vel mutan-
dum,vel amovendum fuerir,nobis,ut conditori, dum vixerimus, refer-

vari debeat, - .- & e 1 o B T
Nec per promulgationem harum noftrarumi conftitutionum potel-
tatem nobis, ac facultatem adimimus mutandi,amovendi,corrigendi,
addendi, vel minnendi, declarandi, & interpretandi, quando temporis,
aut negotiorum conditio, & ratio exegerint Et quaniamna{’crx- inten~
tionis eft mores Gollegialium in melius reformare 2 & confcientias eo-
rum minime illaqueare,ucicrupulofis animis conflamus;prefent cof-
titutione declaranons has noftras conflitutiones ad: peenam duntaxat
corporalem;& non ad reatum peccati mortalis obligare, prater illas, in
quibus perjutij,aut excommunicationis peena exprimitur, &illas, qua-.
rum tran{grefsiofine peccatomortali effe non ‘pofsit,aut {i quis contép-
tu earum tranigreflor extiterit,aut ubi in coftitutione exprimitur, quod

obliget in foro conlcientiz. £ o0 PRI
“GoNsTITYTiO LXXXYV.
Rogantur Gubernatores, &Rectores civitatis Hifpa-
lis, ut Collegio faueant, & ipfuma malevolis,
- invaforibus pro virili fuatueantur.

2x @ O STRE M O, quiaflatus dicte domus, quz forfita, utin
5 2L alijs communitatibus pro maiori parte evenit, tenues procef-
=(#{ [utemporis habebit gubernatores, aliquando vacilabrt, {1 bo-

> norum , potentumd; prafidie, ac favoribus non {uftentetur.
| Rogamus
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Rogamus dominos gubernatores, ac rectores huius nobilifsimz, 32‘4{:1-
deliisimz urbis in Chrifto I E S V., & gloriofa eius genitrice virgine
Maria, quibus hzcdomus, & Collegiumdicata, & quorum inlignijs,
& imaginibusinfignita eft,& quorum titulos gloriofos prafe ferunt, ut
memores Dei, & officij{ui, ac devotionis noltrz, quahanc urbem , &
eosum cives, tam crebris fermonibus,quim confilijs, & exemplis, qua-
cuor & viginti annos non foliim profecuti fumus : fed- opus {upra vires
noftras tantz utilitatis erga hanc urbem agrelsi , ut perpetuo eis ofhcio,
& munere devinci poffemus,& cum maximo labore impentis,ac rei fa-
miliaris anguftia, folius Dei , & beatz Virginis prafidio freti, qui pios
aufus fovere, & invare folent: conftruximus domum,dotavimus,X pro
paupertaticula noftra ad eorum gloriam,quorum munere; gratia,& fa=
vore adjuti fumus, ad finem ufg; perduximus. Pro quibus omnibus nil
aliud mercedis ab eis defideramus,ac petimus,nifi ut animule noftrzin
{uis orationibus fint memores,& ipfum Collegium(vti rem pro benefi-
cio vobis conftruétam,& honori;atg; utilitatiurbis, & provintiz per ne-
ceffariam) pro virili fua tueatur, & 2 luporum faucibus,acmalignorum,
& infolentium fraudibus, ac violentijs, &opprefsionibus defendant,fa-
veantq; i in fuis necefsitatibus : & vtre publicz parti non dpernendz
(quia ad Dei cultum,& lumen doctrin illuftrandg urbi inftitutum eit)
{u E’ErWeaﬁr,ac manu teneant,ne(quod abfit)cclla-
batur. Quinimd Deo,& diva eiusigenitrice antoribus,ac pijs eorum fa-
voribus opitulantibus, non folim in{uainftitucione permancas, fedde
virtute invirtutems ac de-bono in'melius femper convalefcat, 2d gloria,
& laudem gloriofz virginis Marn® , & Chrifti. I E $ ¥, .qui cum Patre;,
& Spiritu {an¢to vivit,& regnat perinfinita fzculorum fecula.Amen. -